
TBD nad VD POh v letech 2025-28 -1. kategorie Soupis prací v roce 2025

PŘÍLOHA č. 1/2025

TBD POh - VD I. kategorie 
rok 2025

přehled objektů (jejich kategorie, závod), náplň práce kalk, cena za rok 
(bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY

PRISEČNICE (I., Cho) 399 320 Kč
- TBD, zpracování výsledků 71 470 Kč
- 4x kontrolní prohlídka díla 45 290 Kč
- zkrácená etapa geodetického měření deformací 109 110 Kč
* komplexní deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách 17 420 Kč
- 3* zkrácené deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách 41 510 Kč
- vypracování 37. etapové zprávy o TBD 55 850 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 16 200 Kč
- indikační zkoušky ve 4 vybraných profilech vztlakoměrných vrtů 42 470 Kč

NECHRÁNÍCE (I., Cho) 640 950 Kč
-TBD, zpracováni výsledků 129 880 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 33 970 Kč
- omezené geodetické měřeni deformací podle PTBD včetně vyhodnoceni, vyhodnocení ái7 cun Kx
předchozí komplexní etapy
- 4* kontrolní měření deformetrem - přelivy 20 070 Kč
-4* kontrolní měření pórových tlaků 38 730 Kč
- vypracování 36. etapové zprávy o TBD 83 510 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 16 850 Kč

STANOVÍCE (I., KV) 566 230 Kč
- TBD, zpracování výsledků 69 230 Kč
- 4x kontrolní prohlídka díla 35 530 Kč
- 4* kontrolní měření deformetrem v obou chodbách 40 300 Kč
-4x měření náklonů - klinometr Huggenberger 13 870 Kč
- komplexní geodetické měření deformací (povrch hráze, MS1 až MS5 včetně 188 150 Kč
polohového vyrovnání bodů vztaž.síté a svislé posuny objektů)
- měřeni poruch AB pláště 48 100 Kč
- vypracování 9. souhrnné etapové zprávy o TBD 111 160 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 17 420 Kč
- indikační zkoušky vztlakoměrných vrtů v ICH 42 470 Kč

SKALKA (!., KV) 274 840 Kč
- TBD, zpracování výsledků 58 630 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 44 200 Kč
- 4x měření deformetrem (při prohlídce) 5 410 Kč
- komplexní geodetické měření deformací 74 630 Kč
- vypracováni 33. etapové zprávy o TBD 73 720 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 18 250 Kč

Příloha 1/2025-1



TBD nad VD POh v letech 2025-28 -1. kategorie Soupis prací v roce 2025

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY

BŘEZOVÁ (1., KV) 614 100 Kč
- TBD, zpracování výsledků 71 660 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 65 670 Kč
- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 42 460 Kč
- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 46 390 Kč
- 2* geodetické měření svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 40 030 Kč
- 2* geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 47 060 Kč
- dokumentace poškození betonů na vzdušním a návodním líci hráze (pomocí 195 000 Kč

horolezecké techniky)
- vypracování etapové zprávy o TBD 85 180 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 20 650 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE

KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY 70 720 Kč
- VD Nechráníce - komplexní prohlídka technologie - přeliv 70 720 Kč

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SPODNÍCH 
VÝPUSTÍ PŘEHRAD
Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, 
maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

4x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD 48 000 Kč

- jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD na jednom vodním díle 12 000 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE
Vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím, řešení mimořádných situací, vyžádaná účast 
na jednáních souvisejících s TBD, technická pomoc s databází TBD apod.

Rozsah ostatních činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, maximálně 
však v níže uvedeném rozsahu.

Ostatní Činnosti -120 hodin práce specialisty TBD 130 800 Kč
- hodinová sazba specialisty TBD 1 090 Kč

Příloha 1/2025 2



TBD nad VD POh v letech 2025-28 -1. kategorie Soupis prací v roce 2025

REKAPITULACE - VD I. kategorie rok 2025

Fixní plnění (bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY 1 881 340 Kč

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY 614 100 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE 70 720 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ CELKEM 2 566 160 Kč

Variabilní plnění (maximální částky, bez DPH)

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SV PŘEHRAD 48 000 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE 130 800 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ CELKEM 178 800 Kč

Celková cena (bez DPH)

FIXNÍ PLNĚNÍ 2 566 160 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ (MAX.) 178 800 Kč

CENA CELKEM 2 744 960 Kč

Příloha 1/2025 3



TBD nad VD POh v Setech 2025-28 -1. kategorie Soupis prací v roce 2026

PŘÍLOHA č. 1/2026

TBD POh - VD I. kategorie 
rok 2026

přehled objektů (jejich kategorie, závod), náplň práce kalk, cena za rak 
(bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY

PŘÍSEČNICE (I., Cho} 479 670 Kč
- TBD, zpracováni výsledků
- 4x kontrolní prohlídka díla
- zkrácená etapa geodetického měření deformací
- komplexní deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách
- 3* zkrácené deformetrické měření a měřeni pórových tlaků v chodbách
- vypracování 38. etapové zprávy o TBD
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.
- indikační zkoušky ve 4 vybraných profilech vztlakoměrných vrtů

- aktualizace PTBD

74 220 Kč
47 010 Kč

113 310 Kč
18 090 Kč
43 110 Kč
58 000 Kč
16 820 Kč
44 110 KČ
65 000 Kč

NECHRÁNÍCE (I., Cho) 828 080 Kč
- TBD, zpracování výsledků
- 4* kontrolní prohlídka díla

134 880 Kč
35 280 Kč

- komplexní geodetické měření deformací podle PTBD (včetně nových kontrolních 
nivelačnlch bodů na lavici, v patě a v levém zavázání hráze), bez vyhodnoceni
- 4* kontrolní měřeni deformetrem - přelivy
- 4x kontrolní měření pórových tlaků
- vypracování 37. etapové zprávy o TBD
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.

492 630 Kč
20 840 Kč
40 220 Kč
86 730 Kč
17 500 Kč

STANOVÍCE (I., KV) 482 320 Kč
- TBD, zpracováni výsledků
- 4* kontrolní prohlídka díla
- 4* kontrolní měřeni deformetrem v obou chodbách
- 4x měření náklonů - klinometr Huggenberger
- zkrácené geodetické měření deformací (povrch hráze a MS1 až MS5, včetně 
polohového vyrovnání bodů vztaž.sítě)
- měření poruch AB pláště
- vypracováni 36. etapové zprávy o TBD
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.

71 900 Kč
36 900 Kč
41 850 Kč
14 400 Kč

167 510 Kč
49 950 Kč
81 720 Kč
18 090 Kč

SKALKA (I., KV) 207 920 Kč
- TBD, zpracování výsledků
-4* kontrolní prohlídka díla
- 4* měření deformetrem
- vypracování 34. etapové zprávy o TBD
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona Č. 254/2001 Sb.

60 890 Kč
45 900 Kč

5 620 Kč
76 560 Kč
18 950 Kč

Příloha 1/2026 1



TBD nad VD POh v letech 2025-28 -1. kategorie Soupis prací v roce 2026

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY

BŘEZOVÁ (1., KV) 466 100 Kč
- TBD, zpracování výsledků 74 420 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla, měřeni relativních deformací v hrázi a MVE 68190 Kč
- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 44 100 Kč
- 2* geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 48 170 Kč
- 2* geodetické měřeni svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 41 570 Kč
- 2* geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 48 870 Kč
- vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 119 340 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb, 21 440 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE

KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY 211 010 Kč
- VD Březová - komplexní prohlídka technologie - pravá strana 62 510 Kč
- VD Březová - komplexní prohlídka technologie - levá strana 57 510 Kč
- VD Stanovíce - komplexní prohlídka technologie 90 990 Kč

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SPODNÍCH 
VÝPUSTÍ PŘEHRAD
Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, 
maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

4* zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD 49 920 Kč

- jednotková cena za zhodnoceni výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD na jednom vodním díle

12 480 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE
Vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím, řešení mimořádných situaci, vyžádaná účast 
najednáních souvisejících sTBD, technická pomoc s databází TBD apod.

Rozsah ostatních činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, maximálně 
však v níže uvedeném rozsahu.

Ostatní činnosti -120 hodin práce specialisty TBD 135 600 Kč
- hodinová sazba specialisty TBD 1 130 Kč

Příloha 1/2026 2
6^



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - i. kategorie Soupis prací v roce 2026

REKAPITULACE - VD I. kategorie rok 2026

Fixní plnění (bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY 1 997 990 Kč

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY 466100 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE 211 010 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ CELKEM 2 675 100 Kč

Variabilní plnění (maximální částky, bez DPH)

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SV PŘEHRAD 49 920 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE 135 600 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ CELKEM 185 520 Kč

Celková cena (bez DPH)

FIXNÍ PLNĚNÍ 2 675100 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ (MAX.) 185 520 Kč

CENA CELKEM 2 860 620 Kč

Příloha l/2026_3



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - /. kategorie Soupis prací v roce 2027

PŘÍLOHA č. 1/2027

TBD POh - VD I. kategorie 
rok 2027

přehled objektů (jejich kategorie, závod), náplň práce kalk, cena za rok 
(bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY

PRISEČNICE (I., Cho) 422 960 Kč
- TBD, zpracování výsledků 75 700 Kč
-4x kontrolní prohlídka díla 47 950 Kč
- zkrácená etapa geodetického měření deformací 115 580 Kč
- komplexní deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách 18 450 Kč
- 3* zkrácené deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách 43 970 Kč
- vypracování 39. etapové zprávy o TBD 59 160 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 17160 Kč
- indikační zkoušky ve 4 vybraných profilech vztlakoměrných vrtů 44 990 Kč

NECHRÁNÍCE (l„ Cho) 691 570 Kč
- TBD, zpracování výsledků 137 580 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 35 990 Kč
- omezené geodetické měření deformací podle PTBD včetně vyhodnocení, vyhodnocení nzQ din kř
předchozí komplexní etapy
- 4x kontrolní měření deformetrem - přelivy 21 260 Kč
- 4* kontrolní měření pórových tlaků 41 020 Kč
- vypracování 38. etapové zprávy o TBD 88 460 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 17 850 Kč

STANOVÍCE (l., KV) 565 280 Kč
- TBD, zpracování výsledků 73 340 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 37 640 Kč
- 4x kontrolní měření deformetrem v obou chodbách 42 690 Kč
-4* měření náklonů - klinometr Huggenberger 14 690 Kč
- komplexní geodetické měřeni deformací (povrch hráze, MS1 až MS5 včetně 199 210 Kč
polohového vyrovnání bodů vztaž.sitě a svislé posuny objektů)
- měření poruch AB pláště 50 950 Kč
- vypracování 37. EZ o TBD 83 350 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 18 450 Kč
- indikační zkoušky vztlakoměrných vrtů v ICH 44 960 Kč

SKALKA ((., KV) 380 410 Kč
- TBD, zpracování výsledků 62 110 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 46 820 Kč
- 4* měření deformetrem (při prohlídce) 5 730 Kč
- komplexní geodetické měření deformací 79 020 Kč
- vypracování 8. souhrnné etapové zprávy o TBD 108 400 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 19 330 Kč
- aktualizace PTBD 59 000 Kč

Příloha 1/2027 1



TBD nad VD POh v letech 2025-28 * I. kategorie Soupis práci v roce 2027

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY

BŘEZOVÁ (L, KV) 445 020 Kč
- TBD, zpracování výsledků 75 910 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 69 560 Kč
- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 44 990 Kč
- 2« geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracováni 49 140 Kč
- 2* geodetické měření svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 42 410 Kč
- 2* geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 49 850 Kč
- vypracování etapové zprávy o TBD 91 290 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 21 870 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE

KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY -Kč
—

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SPODNÍCH 
VÝPUSTÍ PŘEHRAD
Rozsah niže uvedených Činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, 
maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

4x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD 50 920 Kč

- jednotková cena za zhodnoceni výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD na jednom vodnim díle

12 730 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE
Vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím, řešení mimořádných situací, vyžádaná účast 
na jednáních souvisejících s TBD, technická pomoc s databází TBD apod.

Rozsah ostatních činnosti bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, maximálně 
však v níže uvedeném rozsahu.

Ostatní činnosti -120 hodin práce specialisty TBD 138 000 Kč
- hodinová sazba specialisty TBD 1 150 Kč

Příloha 1/2027 2



TBD nad VD POh v letech 2025-28 -1. kategorie Soupis prací v roce 2027

REKAPITULACE - VD I. kategorie rok 2027

Fixní plnění (bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY 2 060 220 Kč

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY 445 020 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE - Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ CELKEM 2 505 240 Kč

Variabilní plnění (maximální částky, bez DPH)

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SV PŘEHRAD 50 920 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE 138 000 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ CELKEM 188 920 Kč

Celková cena (bez DPH)

FIXNÍ PLNĚNÍ 2 505 240 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ (MAX.) 188 920 Kč

CENA CELKEM 2 694160 Kč

Příloha 1/2027 3



TBD nad VD POh v letech 2025-28 -1. kategorie Soupis prací v roce 2028

PŘÍLOHA č. 1/2028

přehled objektů (jejich kategorie, závod), náplň práce kalk, cena za rok
(bez DPH)

TBD POh - VD I. kategorie 
rok 2028

A) SYPANÉ PŘEHRADY

PŘÍSEČNICE (I., Cho) 431 410 Kč
-TBD, zpracování výsledků 77 210 Kč
- 4x kontrolní prohlídka díla 48 910 Kč
- zkrácená etapa geodetického měření deformací 117 890 Kč
- komplexní deformetrické měřeni a měřeni pórových tlaků v chodbách 18 820 Kč
- 3* zkrácené deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách 44 850 Kč
- vypracování 40. etapové zprávy o TBD 60 340 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 17 500 Kč
- indikační zkoušky ve 4 vybraných profilech vztlakoměrných vrtů 45 890 Kč

NECHRÁNÍCE (I., Cho) 919 010 Kč
- TBD, zpracováni výsledků 140 330 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 36 710 Kč
- komplexní geodetické měření deformací podle PTBD (včetně nových kontrolních

512 340 Kčnivelačních bodů na lavici, v patě a v levém zavázání hráze), bez vyhodnocení
- 4* kontrolní měření deformetrem - přelivy 21 690 Kč
- 4* kontrolní měření pórových tlaků 41 840 Kč
- vypracování 8. souhrnné etapové zprávy o TBD 147 890 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podíe § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 18 210 Kč

STANOVÍCE (L, KV) 501 810 Kč
- TBD, zpracování výsledků 74 810 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 38 390 Kč
- 4* kontrolní měření deformetrem v obou chodbách 43 540 Kč
- 4* měření náklonů - klinometr Huggenberger 14 980 Kč
- zkrácené geodetické měření deformací (povrch hráze a MS1 až MS5, včetně 174 280 Kč
polohového vyrovnáni bodů vztaž.sitě)
-1* měření poruch AB pláště 51 970 Kč
- vypracování 38. etapové zprávy o TBD 85 020 Kč
- příprava vyjádřeni TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 18 820 Kč

SKALKA (l„ KV) 216 290 Kč
- TBD, zpracování výsledků 63 350 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 47 760 Kč
- 4* měření deformetrem 5 840 Kč
- vypracováni 35. etapové zprávy o TBD 79 620 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 19 720 Kč

Příloha 1/2028 1



TBD nad VD POh v letech 2025-28 -1. kategorie Soupis prací v roce 2028

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY

BŘEZOVÁ (1., KV) 453 950 Kč
- TBD, zpracování výsledků 77 430 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 70 960 Kč
- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 45 890 Kč
- 2* geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 50 130 Kč
- 2* geodetické měření svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 43 260 Kč
- 2* geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 50 850 Kč
- vypracování etapové zprávy o TBD 93 120 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 22 310 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE

KOMPLEXNÍ prohlídky 155 100 Kč
* VD Nechráníce - komplexní prohlídka uzávěrů SV - RU pravý 45 000 Kč
- VD Nechráníce - komplexní prohlídka uzávěrů SV - RU levý 45 000 Kč
- VD Přísečnice - komplexní prohlídka technologie 65 100 Kč

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SPODNÍCH 
VÝPUSTÍ PŘEHRAD
Rozsah níže uvedených činnosti bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, 
maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

4x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD 51 920 Kč

- jednotková cena za zhodnoceni výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD na jednom vodním díle

12 980 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE
Vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím, řešení mimořádných situací, vyžádaná účast 
na jednáních souvisejících s TBD, technická pomoc s databází TBD apod.

Rozsah ostatních činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, maximálně 
však v níže uvedeném rozsahu.

Ostatní činnosti -120 hodin práce specialisty TBD 141 600 Kč
- hodinová sazba specialisty TBD 1 180 Kč

Příloha l/2028_2



TBD nad VD POh u letech 2025-28 -I. kategorie Soupis prací v roce 2028

REKAPITULACE - VD I. kategorie rok 2028

Fixní plnění (bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY 2 068 520 Kč

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY 453 950 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE 155 100 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ CELKEM 2 677 570 Kč

Variabilní plnění (maximální částky, bez DPH)

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SV PŘEHRAD 51 920 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE 141 600 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ CELKEM 193 520 Kč

Celková cena (bez DPH)

FIXNÍ PLNĚNÍ 2 677 570 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ (MAX.) 193 520 Kč

CENA CELKEM 2 871 090 Kč

Příloha 1/2028 3



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. Kategorie Soupis prací v roce 2025

PŘÍLOHA č. 11/2025

TBD POh - VD II. kategorie 
rok 2025

přehled objektů (jejich kategorie, závod), náplň práce kalk, cena za rok 
(bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY

ÚJEZD (II., Cho) 486 630 Kč
- TBD, zpracováni výsledků 127 830 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 43 550 Kč
- komplexní geodetické měření podle PTBD 225 110 Kč
- měřeni deformetrem na spárách v odpadní chodbě 15 740 Kč
- vypracování 24. etapové zprávy o TBD 58 710 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 15 690 Kč

JIRKOV (II., Cho) 452 990 Kč
- TBD, zpracování výsledků 70 170 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 43 680 Kč
- 2* geodetické měření deformací povrchu hráze 144 820 Kč
- 4* měření extenzometrů, pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně 31 920 Kč
- 2X měření deformetrem v komunikační chodbě 13 790 Kč
- vypracování 5. souhrnné etapové zprávy o TBD 84 250 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 16 090 Kč
- geodetické měřeni svislých posunů pasů odpadni chodby, vodorovných částí injekčních 48 270 Kčchodeb, strojovny SV a šikmých částí injekční chodby

HORKA (II., KV) 383 680 Kč
- TBD, zpracování výsledků 106 220 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 44 200 Kč
- komplexní geodetické měření deformací 121 420 Kč
- seismická pozorování (spolupráce s GŮ AVČR, aktuální také pro Jesenici a Skalku), 49 320 Kč
informativní zpráva
- 4* měření pórových tlaků 38 180 Kč
- 2X kontrolní měřeni deformetrem v obou chodbách 24 340 Kč

JESENICE (II., KV) 244 810 Kč
- TBD, zpracování výsledků 63 740 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 44 520 Kč
- vypracování 27.etapové zprávy o TBD 57 330 Kč
- příprava vyjádřeni TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 17 720 Kč
- aktualizace PTBD 61 500 Kč

CHŘIBSKÁ (II., Te) 175 980 Kč
- TBD, zpracování výsledků 75 260 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 43 490 Kč
- komplexní geodetické měření deformací 57 230 Kč

Příloha II/2025J



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2025

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE

FLAJE (II., Cho) 254 440 Kč
- TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu 61 690 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, 4X kontrolní měření deformací - deformetr, stažení výsledků 65 940 Kč
měření teplot betonu
* 4* měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 67 530 Kč
- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracováni 59 280 Kč

KAMENICKÁ (II., Cho) 177 710 Kč
-TBD, zpracování výsledků 56 610 Kč
- 4x kontrolní prohlídka díla 28 140 Kč
- 4x měřeni náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 34 970 Kč
- geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 27 970 Kč
- geodetické měření svislých posunů VPN 30 020 Kč

JANOV (II., Cho) 487 470 Kč
- TBD, zpracování výsledků 84 100 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, 4* kontrolní měřeni relativních deformaci na dilatačních 58 410 Kčspárách
- 2* komplexní geodetické měřeni (svislé posuny hráz, pata hráze, revizní chodba, 161 710 Kč
přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc)
- vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 164 450 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 18 800 Kč

KŘÍMOV (II., Cho) 357 670 Kč
- TBD, zpracování výsledků 73 530 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních 74 510 Kč
spárách
- 4* měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 36 830 Kč
- 2* geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP 50 570 Kč
- geogetické měření deformací - VPN 50 570 Kč
- statistické zpracování výsledků TBD - průsaky a drény 71 660 Kč

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SPODNÍCH 
VÝPUSTÍ PŘEHRAD

KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY 45 400 Kč
- VD Jirkov - komplexní prohlídka technologie 45 400 Kč

Rozsah níže uvedených činnosti bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, 
maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

4« zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD 48 000 Kč

- jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD na jednom vodním díle

12 000 Kč

Příloha ll/2025_2
3^



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2025

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE
Vyjádřeni k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím, řešení mimořádných situací, vyžádaná účast 
na jednáních souvisejících s TBD, technická pomoc s databází TBD apod.

Rozsah ostatních činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, maximálně 
však v níže uvedeném rozsahu.

Ostatní Činnosti -120 hodin práce specialisty TBD 130 800 Kč
- hodinová sazba specialisty TBD 1 090 Kč

REKAPITULACE - VD II. kategorie rok 2025

Fixní plnění (bez DPH)

Variabilní plnění (maximální částky, bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY 1 744 090 Kč

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY 1 277 290 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE 45 400 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ CELKEM 3 066 780 Kč

Celková cena (bez DPH)

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SV PŘEHRAD 48 000 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE 130 800 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ CELKEM 178 800 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ 3 066 780 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ (MAX.) 178 800 Kč

CENA CELKEM 3 245 580 Kč

Příloha ll/2025_3



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2026

PŘÍLOHA č. 11/2026

TBD POh - VD II. kategorie 
rok 2026

přehled objektů (jejich kategorie, závod), náplň práce kalk, cena za rok
(bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY

ÚJEZD (ll„ Cho) 329 200 Kč
-TBD, zpracování výsledků 132 750 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 45 230 Kč
- redukované geodetické měření podle PTBD 89 220 Kč
- aktualizace Programu TBD 62 000 Kč

JIRKOV (II., Cho) 316 010 Kč
- TBD, zpracování výsledků 72 870 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 45 360 Kč
- 2* geodetické měření deformací povrchu hráze 150 320 Kč
- 4« měření extenzometrů, pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně 33 140 Kč
- 2x měření deformetrem v komunikační chodbě 14 320 Kč

HORKA (II., KV) 488 520 Kč
- TBD, zpracování výsledků 110 310 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 45 900 Kč
- komplexní geodetické měření deformací 126 090 Kč
- seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a Skalku), 51 220 Kč
informativní zpráva
- 4* měření pórových tlaků 39 650 Kč
- 2X kontrolní měření deformetrem v obou chodbách 25 270 Kč
- vypracování 25. etapové zprávy o TBD 72 640 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 17 440 Kč

JESENICE (II., KV) 192 430 Kč
- TBD, zpracování výsledků 66 190 Kč
-4* kontrolní prohlídka dila 46 210 Kč
- relativní geodetické měření 80 030 Kč

CHŘIBSKÁ (II., Te) 274 860 Kč
- TBD, zpracování výsledků 78 150 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 45 140 Kč
- komplexní geodetické měření deformací 59 430 Kč
- vypracování 20. etapové zprávy o TBD 73 970 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 18 170 Kč

Příloha II/202S1



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2026

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY

FLÄJE (II., Cho) 411 500 Kč
- TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu 47 450 Kč
- 4« kontrolní prohlídka díla, 4X kontrolní měření deformací - deformetr, staženi výsledků 50 720 Kč
měření teplot betonu
- 4* měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 51 940 Kč
- dokumentace trhlin v hrázi, na návodnim líci a vzdušním líci 190 000 Kč
- vypracováni etapové zprávy o TBD 52 460 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. (dva dny) 18 930 Kč

KAMENICKÁ (II., Cho) 197 320 Kč
- TBD, zpracování výsledků 43 540 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 21 640 Kč
- 4* měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracováni výsledků 26 900 Kč
- geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 21 510 Kč
- geodetické měření svislých posunů VPN 23 090 Kč
- vypracování etapové zprávy o TBD 50 960 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 9 680 Kč

JANOV (II., Cho) 169 110 Kč
- TBD, zpracování výsledků 64 690 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na dilatačních 44 930 Kč
spárách
- 2X zkrácené geodetické měření (relativní svislé posuny revizní chodba a přístupová 59 490 Kč

štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc)

KŘÍMOV (II., Cho) 241 950 Kč
- TBD, zpracování výsledků 56 560 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních 57 310 Kč

spárách
- 4* měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 28 330 Kč
- vypracováni etapové zprávy o TBD 62 570 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 11 420 Kč
-tenzometrické měření, zpracování 25 760 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE

KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY 47 700 Kč
- VD Horka - komplexní prohlídka technologie 47 700 Kč

Příloha 11/2026 2



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - li. kategorie Soupis prací v roce 2026

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SPODNÍCH 
VÝPUSTÍ PŘEHRAD
Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, 
maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

4x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD 48 960 Kč

- jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD na jednom vodním díle 12 240 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE
Vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím, řešení mimořádných situaci, vyžádaná účast 
na jednáních souvisejících s TBD, technická pomoc s databází TBD apod.

Rozsah ostatních činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, maximálně 
však v níže uvedeném rozsahu.

Ostatní činnosti -120 hodin práce specialisty TBD 135600 Kč
- hodinová sazba specialisty TBD 1 130 Kč

REKAPITULACE - VD II. kategorie rok 2026
Fixní plnění (bez DPH)

Variabilní plnění (maximální částky, bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY 1 601 020 Kč

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY 1 019 880 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE 47 700 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ CELKEM 2 668 600 Kč

Celková cena (bez DPH)

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SV PŘEHRAD 48 960 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE 135 600 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ CELKEM 184 560 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ 2 668 600 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ (MAX.) 184 560 Kč

CENA CELKEM 2 853 160 Kč

Příloha ll/2026_3



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2027

PŘÍLOHA č. H/2027

TBD POh - VD II. kategorie 
rok 2027

přehled objektů (jejich kategorie, závod), náplň práce kalk, cena za rok 
(bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY

ÜJEZD (II., Cho) 416 410 Kč
- TBD, zpracováni výsledků 135410 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 46 130 Kč
- omezené geodetické měření podle PTBD 139 390 Kč
- měření deformetrem na spárách v odpadní chodbě 16 690 Kč
- vypracováni 25. etapové zprávy o TBD 62 170 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 16 620 Kč

JIRKOV (II., Cho) 422 640 Kč
- TBD, zpracování výsledků 74 330 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 46 270 Kč
-2« geodetické měřeni deformací povrchu hráze 153 330 Kč
- 4* měřeni extenzometrů, pórových tlaků a příčných vzdálenosti na koruně 33 800 Kč
- 2* měřeni deformetrem v komunikační chodbě 14 610 Kč
- vypracování 27. etapové zprávy o TBD 57 700 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 17 040 Kč
- geodetické měření svislých posunů pasů odpadní chodby, vodorovných částí injekčních 25 560 Kčchodeb a strojovny SV

HORKA (II., KV) 406 410 Kč
- TBD, zpracování výsledků 112 520 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 46 820 Kč
- komplexní geodetické měřeni deformací 128 610 Kč
- seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a Skalku),

52 240 Kčinformativní zpráva
- 4* měření pórových tlaků 40 440 Kč
- 2* kontrolní měření deformetrem v obou chodbách 25 780 Kč

JESENICE (II., KV) 194120 Kč
- TBD, zpracování výsledků 67 510 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 47 130 Kč
- vypracování 28.etapové zprávy o TBD 60 710 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 18 770 Kč

CHŘIBSKÁ (II., Te) 186 370 Kč
- TBD, zpracování výsledků 79 710 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 46 040 Kč
- komplexní geodetické měření deformací 60 620 Kč

Příloha ll/2027_1



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2027

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY

FLÁJE (1L, Cho) 225 680 Kč
- TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu 48 400 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, 4X kontrolní měření deformací - deformetr, stažení výsledků 51 740 Kč
měřeni teplot betonu
- 4* měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 52 980 Kč
- 2* geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 72 560 Kč

KAMENICKÁ (II., Cho) 139 450 Kč
- TBD, zpracování výsledků 44 420 Kč
~ 4x kontrolní prohlídka díla 22 080 Kč
- 4X měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 27 440 Kč
- geogetické měření deformaci na koruně hráze - ZP, zpracování 21 950 Kč
- geodetické měření svislých posunů VPN 23 560 Kč

JANOV (II., Cho) 367 740 Kč
- TBD, zpracováni výsledků 65 990 Kč
- 4X kontrolní prohlídka díla, 4* kontrolní měření relativních deformací na dilatačních 45 Plfl Kč
spárách
- 2* komplexní geodetické měřeni (svislé posuny hráz, pata hráze, revizní chodba, 126 880 Kč

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc)
- geodetické měření svislých posunů (injekční štoly) v rámmcí celkového komplexního 24 400 KČ

geodetického měření
- vypracování etapové zprávy o TBD 89 890 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb, 14 750 Kč

KŘÍMOV (IL, Cho) H 268 880 Kč
- TBD, zpracování výsledků 57 700 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, 4* kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních 58 460 Kč
spárách
- 4* měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 28 900 Kč
- 2* geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP 61 910 Kč
- geogetické měření deformací - VPN 61 910 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE

KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY 209 880 Kč
- VD Újezd - komplexní prohlídka technologie
- VD Jesenice - komplexní prohlídka technologie
- VD Chřibská - komplexní prohlídka technologie

63 720 Kč
69 840 Kč
76 320 Kč

Příloha ll/2027_2



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2027

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SPODNÍCH 
VÝPUSTÍ PŘEHRAD
Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, 
maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

4x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD 50 920 Kč

- jednotková cena za zhodnoceni výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD na jednom vodním díle

12 730 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE
Vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím, řešení mimořádných situací, vyžádaná účast 
najednáních souvisejících s TBD, technická pomoc s databází TBD apod.

Rozsah ostatních činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, maximálně 
však v níže uvedeném rozsahu.

Ostatní činnosti -120 hodin práce specialisty TBD 138 000 Kč
- hodinová sazba specialisty TBD 1 150 Kč

REKAPITULACE - VD El. kategorie rok 2027

Fixní plnění (bez DPH)

Variabilní plnění (maximální částky, bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY 1 625 950 Kč

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY 1 001 750 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE 209 880 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ CELKEM 2 837 580 Kč

Celková cena (bez DPH)

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SV PŘEHRAD 50 920 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE 138 000 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ CELKEM 188 920 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ 2 837 580 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ (MAX.) 188 920 Kč

CENA CELKEM 3 026 500 Kč

Příloha 11/2027 3



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2028

PŘÍLOHA č. 11/2028

TBD POh - VD II. kategorie 
rok 2028

přehled objektů (jejich kategorie, závod), náplň práce kalk, cena za rok 
(bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY

ÚJEZD (II., Cho) 277 960 Kč
- TBD, zpracování výsledků 138120 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 47 050 Kč
- redukované geodetické měření podle PTBD 92 790 Kč

JIRKOV (II., Cho) 328 800 Kč
- TBD, zpracováni výsledků 75 820 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 47 200 Kč
- 2* geodetické měření deformací povrchu hráze 156 400 Kč
- 4* měření extenzometrů, pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně 34 480 Kč
- 2X měření deformetrem v komunikační chodbě 14 900 Kč

HORKA (II., KV) 508 220 Kč
- TBD, zpracování výsledků 114 770 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 47 760 Kč
- komplexní geodetické měření deformací 131 180 Kč
- seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a Skalku), 53 280 Kč
informativní zpráva
- 4* měřeni pórových tlaků 41 250 Kč
- 2* kontrolní měření deformetrem v obou chodbách 26 300 Kč
- vypracování 26. etapové zprávy o TBD 75 540 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 18 140 KČ

JESENICE (II., KV) 248 670 Kč
- TBD, zpracování výsledků 68 860 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 48 070 Kč
- komplexní geodetické měření s připojením na pevné body 131 740 Kč

CHŘIBSKÁ (II., Te) 285 920 Kč
- TBD, zpracování výsledků 81 300 Kč
-4* kontrolní prohlídka díla 46 960 Kč
- komplexní geodetické měření deformací 61 830 Kč
- vypracování 21. etapové zprávy o TBD 76 930 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 18 900 Kč

Příloha 11/2028 1



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2028

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY

FLÄJE (II., Cho) 230 370 Kč
- TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu 49 350 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, 4* kontrolní měření deformaci - deformetr, stažení výsledků ťJO 7^n Kr
měření teplot betonu

t V

- 4X měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 54 020 Kč
- vypracování etapové zprávy o TBD 54 560 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 19 690 Kč

KAMENICKÁ (II., Cho) 205 250 Kč
-TBD, zpracování výsledků 45 290 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla 22 510 Kč
- 4* měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 27 980 Kč
- geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 22 380 Kč
- geodetické měření svislých posunů VPN 24 020 Kč
- vypracování etapové zprávy o TBD 53 000 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 10 070 Kč

JANOV (II., Cho) 175 880 Kč
- TBD, zpracování výsledků 67 280 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na dilatačních 4R 7?0 Kř

spárách
- 2* zkrácené geodetické měřeni (relativní svislé posuny revizní chodba a přístupová 61 870 KČ
štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc)

KŘÍMOV (II., Cho) 256 070 Kč
- TBD, zpracování výsledků 58 830 Kč
- 4* kontrolní prohlídka díla, 4* kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních 59 610 Kč
spárách
- 4* měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 29 470 Kč
- vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 96 280 Kč
- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 11 880 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE

KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY 75 270 Kč
- VD Fláje - komplexní prohlídka technologie - spodní výpusti 75 270 Kč

Příloha 11/2028 2



TBD nad VD POh v letech 2025-28 - II. kategorie Soupis prací v roce 2028

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SPODNÍCH 
VÝPUSTÍ PŘEHRAD
Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, 
maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

4x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD 51 920 Kč

- jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči 
z hlediska TBD na jednom vodním díle

12 980 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOSTI DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE
Vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím, řešení mimořádných situací, vyžádaná účast 
na jednáních souvisejících s TBD, technická pomoc s databází TBD apod.

Rozsah ostatních činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních provozních potřeb, maximálně 
však v níže uvedeném rozsahu.

Ostatní činnosti -120 hodin práce specialisty TBD 141 600 Kč
- hodinová sazba specialisty TBD 1 180 Kč

REKAPITULACE - VD II. kategorie rok 2028

Fixní plnění (bez DPH)

Variabilní plnění (maximální částky, bez DPH)

A) SYPANÉ PŘEHRADY 1 649 570 Kč

B) BETONOVÉ A ZDĚNÉ PŘEHRADY 867 570 Kč

C) KOMPLEXNÍ PROHLÍDKY TECHNOLOGIE 75 270 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ CELKEM 2 592 410 Kč

Celková cena (bez DPH)

D) HODNOCENÍ KONTROL PROSTORŮ VTOKŮ DO SV PŘEHRAD | 51 920 Kč

E) OSTATNÍ ČINNOST! DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE I 141 600 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ CELKEM | 193 520 Kč

FIXNÍ PLNĚNÍ 2 592 410 Kč

VARIABILNÍ PLNĚNÍ (MAX.) 193 520 Kč

CENA CELKEM 2 785 930 Kč

Příloha ll/2028_3



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky

Zakázka: “Technickobezpečnostní dohled nad vodními díly I. a II kategorie ve 
správě Povodí Ohře, státní podnik, v letech 2025-2028”

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Dodavatel VODN^Í^^TBC^.s., Hybernská 1617/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 49241648, 
za kterého jedná^^^^^^^H prokurista (dále jen „dodavatel"), tímto čestně prohlašuje, že, bude-li s 
ním uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky, zajistí po celou dobu provádění díla:

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na 
plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a 
délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, a to vždy do 3 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.

d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak
■ využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
■ předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění 

veřejné zakázky způsobit;
■ předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním 

základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;
■ bude povinen při plnění veřejné zakázky postupovat tak, aby minimalizoval vznik odpadů. 

Vybraný dodavatel bude dále povinen při výkonu administrativních činností souvisejících s 
plněním veřejné zakázky používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné 
materiály, výrobky a obaly.

e) implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s 
předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné.



Formulář

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K FINANČNÍM SANKCÍM

Zakázka: Technickobezpečnostní dohled nad vodními díly I. a II. kategorie
ve správě Povodí Ohře, státní podnik, v letech 2025-2028

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

VODNÍ DÍLA-TBDa.s.
(název účastníka zadávacího řízení)

Účastník zadávacího řízení o veřejnou zakázku na akci:

Technickobezpečnostní dohled nad vodními díly I. a II. kategorie ve správě Povodí Ohře, 
státní podnik, v letech 2025-2028

Dodavatel - společnost
VODNÍ DÍLA - TBD a,s., Hybernská 1617/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 49241648,

Dodavatel čestně prohlašuje, že

a) proti němu, jeho přímým či nepřímým vlastníkům, ani jeho poddodavatelům (včetně jejich přímých 
nebo nepřímých vlastníků), kteří mu jsou ke dni podání nabídky známi, nejsou uvaleny

i. mezinárodní finanční sankce ve smyslu rozhodnutí a nařízení Rady EU vydaných z důvodu 
činnosti Ruska narušující nebo ohrožující územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 
jakož i destabilizující situaci na Ukrajině, a to zejména ve smyslu nařízení Rady EU č. 269/2014 
ze dne 17. března 2014 a č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 (dále jen „Základní nařízení“), 
dalších nařízení Rady EU, kterým se mění Základní nařízení, popřípadě jež samostatně zavádí 
další mezinárodní finanční sankce sledující stejný účel jako ty ze Základních nařízení nebo

ii. jiné aplikovatelné sankce platné v České republice nebo zemi sídla dodavatele, kterými je 
sledován stejný účel jako těmi ze Základních nařízení;

a

b) bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 
zakázky, že

i. k jejímu plnění nevyužije poddodavatele, na nějž byly takové sankce uvaleny, a to ať už se budou 
týkat přímo osoby poddodavatele nebo jeho přímých nebo nepřímých vlastníků, a

ii. v případě uvalení sankcí na kteréhokoliv svého poddodavatele nebo jeho přímého nebo 
nepřímého vlastníka v průběhu jeho poskytování plnění veřejné zakázky takového poddodavatele 
bez zbytečného odkladu nahradí v souladu se zněním smlouvy na veřejnou zakázku.

Stránka 1 z 2



Formulář

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom 
všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Stránka 2 z 2



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMU

Zakázka: „Technickobezpečnostní dohled nad vodními díly I. a II. kategorie
ve správě Povodí Ohře, státní podnik, v letech 2025-2028“

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

VODNÍ DÍLA-TBD a.s.
(název účastníka zadávacího řízení)

Účastník zadávacího řízení o veřejnou zakázku na akci:

„Technickobezpečnostní dohled nad vodními díly I. a II. kategorie ve správě Povodí Ohře, 
státní podnik, v letech 2025-2028“

Dodavatel - společnost
VODNÍ DÍLA-TBD a,s., Hybernská 1617/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 49241648, 
jednající prostřednictvím

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů a prohlašuje, že:

- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti;

- poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splněni požadavků veřejné zakázky k rozsahu činnosti dodavatele

Zadavatel:

Zakázka: “Technickobezpečnostní dohled nad vodními díly I. a II. kategorie ve 
správě Povodí Ohře, státní podnik, v letech 2025-2028”

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Dodavatel VODNl DlLA-TBD a,s„ Hybernská 1617/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 49241648, za 
prokurista (dále jen „dodavatel“), tímto čestně prohlašuje, že, splňujekterého jedná

následující požadavky: :

o Může doložit zpracování projektu měření, programu dohledu, zprávy a souhrnné zprávy o 
dohledu včetně hodnocení výsledků pozorování, a to ve vztahu k předem stanoveným mezním a 
kritickým hodnotám, popřípadě k mezím bdělosti v souladu s vyhláškou 471/2001 Sb., o TBD, v 
platném znění pro VD se sypanou hrází a sdruženým objektem se spodní výpustí a s betonovou 
hrází.

o Může doložit stabilitní a průsakové výpočty sypaných a betonových hrází včetně sestrojení a 
zpracování výpočtů v matematických modelových software.

o Může doložit přehled vozového parku pro zajištění běžných situací, povodňových a krizových situaci 
na vodních dílech zadavatele, požadavek na dosažitelnost a doby dojezdu na jednotlivá vodní 
díla v případě potřeby - včetně nocí, víkendů a svátků,

o Při nutném rozsahu výkonu TBD bude spolupracovat takto s objednatelem, případně s jiným 
subjektem vykonávajícím TBD na vodních dílech:

o sdílením komplexních manipulačních řádů ve vodohospodářských soustavách vodních děl,
o respektováním vazby manipulací zejména při povodňových a krizových situacích vodních děl 

situovaných na jednom vodním toku a jeho přítocích,
o koordinací činnosti při kritických situacích, realizaci nouzových opatření a krizovém řízení na 

vodních dílech a v území ohroženém zvláštní povodní,
o respektováním ovlivnění stejného území ohroženého zvláštní povodní z různých vodních dél,
o respektováním požadavků zadavatele na jednotný systém a standard péče o bezpečnost vodních 

děl všech kategorií ve své správě zahrnující zejména sběr, testování, předávání, hodnocení a 
archivaci výsledků pozorování a měření v databázovém systému uchazeče. Podstatné je 
průběžné a systematické sledování a hodnocení veličin TBD, technického stavu a provozní 
spolehlivosti vodních děl,

o Seznámením uchazeče s historickými souvislostmi realizovanými na vodním díle. Zájemce zajistí 
transport všech dostupných dat o vodních dílech ze systému stávajícího do systému svého a seznámí 
se s posledními 5 etapovými zprávami TBD (včetně souhrnných) před zahájením vlastního výkonu 
TBD.

Pl


